
UCHWAŁA NR XXI/152/2016 

RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 18 marca 2016r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Gniewino na rok 2016 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U z 2015r, poz.1515,1045 i 1890) oraz  art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
Przyjmuje się Program zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gniewino, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

1. Cele Programu zapobiegania bezdomności zwierząt: 

1) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) Opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) Odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) Usypianie ślepych miotów; 

7) Wskazanie gospodarstwa rolnego, w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich; 

8) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych      

z udziałem zwierząt. 

2. Na realizację Programu planuje się kwotę 15 000 zł, w tym: 

1) Opieka nad wolno żyjącymi kotami – 400 zł; 

2) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych       

i usypianie ślepych miotów –  3 000 zł; 

3) Zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym – 400 zł; 

4) Zadania realizowane przez schronisko w ramach Programu – 11 200 zł. 

3. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację Programu w trakcie jego 

realizacji, jeśli środki wymienione w ust. 2 okażą się niewystarczające. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

       (-) Judyta Smulewicz 

 


